

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá

Pregão Eletrônico Nº 00023/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

07.041.480/0001-88 - NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 SABONETEIRA	UNIDADE	60	R\$ 134,2258	R\$ 8.053,5480

Marca: biovis

Fabricante: biovis

Modelo / Versão: Saboneteira com reservatório em aço

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saboneteira com reservatório em aço – Saboneteira com reservatório, dispensador manual de sabonete líquido, em aço inoxidável, capacidade 500 ml, aço inoxidável, suporte traseiro, 3 parafusos, 3 buchas, parafuso interno para travar a saboneteira no suporte.

Total do Fornecedor: R\$ 8.053,5480

07.056.556/0001-49 - P FONSECA DE FARIAS ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 ASSENTO VASO SANITÁRIO	UNIDADE	20	R\$ 21,9000	R\$ 438,0000

Marca: ERC

Fabricante: ERC

Modelo / Versão: ERC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assento – Assento de Vaso Sanitário.

14 NAFTALENO	GRAMA	200	R\$ 2,3100	R\$ 462,0000
--------------	-------	-----	------------	--------------

Marca: SANYMIX

Fabricante: SANYMIX

Modelo / Versão: SANYMIX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Naftalina/Naftaleno – Naftalina, embalagem 30 gramas.

Total do Fornecedor: R\$ 900,0000

27.204.689/0001-22 - ARIADNER DA SILVA MESSIAS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13 MÁSCARA	CAIXA 100,00 UN	15	R\$ 12,1700	R\$ 182,5500

Marca: VOLK

Fabricante: VOLK

Modelo / Versão: VOLK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara descartável - Máscara descartável, com elástico simples, com clips nasal, cor branca. Caixa com 100 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 182,5500

27.279.291/0001-55 - A C DA S PINTO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 ÁGUA SANITÁRIA	GARRAFA 1,00 L	70	R\$ 3,0800	R\$ 215,6000

Marca: CLORADA

Fabricante: FC OLIVEIRA

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, NÚMERO RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIVIDADE 1, PESO MOLECULAR CLORO 74,50, DENSIDADE DE 1,20 A 1 G/L, COR AMARELA ESVERDEADA BASTANTE FRACA, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM

2 ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE FRASCO 500,00 ML AMBIENTES		90	R\$ 7,4800	R\$ 673,2000
--	--	----	------------	--------------

Marca: SOL

Fabricante: SUPERSOL

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GEL, CONCENTRAÇÃO 70%

3 ÁLCOOL ETÍLICO FRASCO 1.000,00 ML		25	R\$ 6,6000	R\$ 165,0000
-------------------------------------	--	----	------------	--------------

Marca: SOL

Fabricante: SUPERSOL

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70"GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO

6 BALDE	UNIDADE	56	R\$ 12,3000	R\$ 688,8000
---------	---------	----	-------------	--------------

Marca: ARPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde 20 litros balde, material plástico, capacidade 20 litros. Características adicionais: com alça metálica, aplicação uso geral.

7	DESINFETANTE	UNIDADE	20	R\$ 4,3800	R\$ 87,6000
---	--------------	---------	----	------------	-------------

Marca: ECONOMICO

Fabricante: FC OLIVEIRA

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO +TENSOATIVO S, TEOR ATIVO TEOR ATIVO EM TORNO DE 15%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA

8	DETERGENTE	FRASCO 500,00 ML	80	R\$ 2,2800	R\$ 182,4000
---	------------	------------------	----	------------	--------------

Marca: FC

Fabricante: FC OLIVEIRA

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS/COADJUVANTES/PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO LAVAGEM TALHERES, LOUÇAS, PISOS, AZULEJOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL

9	DESODORIZADOR SANITÁRIO	UNIDADE	50	R\$ 2,2400	R\$ 112,0000
---	-------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: SANY

Fabricante: SANY DO BRASIL

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador desodorizador sanitário, composição paradicloro benzeno, essência e corante, peso líquido 35 g, aspecto físico tablete sólido, características adicionais suporte plástico para vaso sanitário.

10	VASSOURINHA	UNIDADE	10	R\$ 8,1400	R\$ 81,4000
----	-------------	---------	----	------------	-------------

Marca: LAVABEM

Fabricante: NAO SE APLICA

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURINHA, MATERIAL CERDA NÁILON, MATERIAL CABO PLÁSTICO, APLICAÇÃO LIMPEZA SANITÁRIO

12	DESINCROSTANTE	LITRO	30	R\$ 22,3900	R\$ 671,7000
----	----------------	-------	----	-------------	--------------

Marca: ECONOMICO

Fabricante: FC OLIVEIRA

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpa pedra/Desencrostante limpa pedra, embalagem 1 litro

15	PÁ	UNIDADE	25	R\$ 17,5800	R\$ 439,5000
----	----	---------	----	-------------	--------------

Marca: NARA

Fabricante: NARA

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá lixo pá para lixo, com cabo suspenso.

17	TOALHA DE PAPEL	PACOTE 2,00 UN	120	R\$ 4,6200	R\$ 554,4000
----	-----------------	----------------	-----	------------	--------------

Marca: STYLUUS

Fabricante: SEPAC

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA SIMPLES, QUANTIDADE TOALHA 60 UN, COMPRIMENTO 22 CM, LARGURA 27 CM, COR BRANCA

18	RODO	UNIDADE	30	R\$ 11,8000	R\$ 354,0000
----	------	---------	----	-------------	--------------

Marca: NARA

Fabricante: NARA

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL SUPORTE MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE 30 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 1 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM ROSCA

20	SABÃO BARRA	EMBALAGEM	15	R\$ 7,7700	R\$ 116,5500
----	-------------	-----------	----	------------	--------------

Marca: ECONOMICO

Fabricante: FC OLIVEIRA

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão em barra sabão em barra, embalagem pacote com 5 unidades de 200 g.

21	SABÃO PÓ	PACOTE 1,00 KG	48	R\$ 4,9900	R\$ 239,5200
----	----------	----------------	----	------------	--------------

Marca: ABSOLUTO

Fabricante: ABSOLUTO

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO PÓ, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, ADITIVOS ALVEJANTE

23	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 5,00 UN	40	R\$ 3,2800	R\$ 131,2000
----	--------------------	----------------	----	------------	--------------

Marca: AMAZONAS

Fabricante: AMAZONAS

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, LARGURA 90 CM, ALTURA 90 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DENTRO DAS NORMAS DA ABNT, MATERIAL POLIETILENO BAIXA DENSIDADE

24	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 5,00 UN	30	R\$ 4,2500	R\$ 127,5000
----	--------------------	----------------	----	------------	--------------

Marca: AMAZONAS

Fabricante: AMAZONAS

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 115 CM, ALTURA 100 CM

25	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 5,00 UN	50	R\$ 2,9300	R\$ 146,5000
----	--------------------	----------------	----	------------	--------------

Marca: AMAZONAS

Fabricante: AMAZONAS

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 50 L, COR PRETA

26	SACO PLÁSTICO LIXO	PACOTE 5,00 UN	40	R\$ 2,6200	R\$ 104,8000
----	--------------------	----------------	----	------------	--------------

Marca: AMAZONAS

Fabricante: AMAZONAS

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 30 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM

27 VASSOURA

UNIDADE

20

R\$ 7,7900

R\$ 155,8000

Marca: NARA

Fabricante: NARA

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura, cerdas piaçava vassoura, materiais cerdas piaçava, material cabo madeira plastificada, material cepa madeira, comprimento cepa 20 cm, comprimento cerdas mínimo 9 cm. Características adicionais: com cabo rosqueado

28 VASSOURA

UNIDADE

12

R\$ 14,9300

R\$ 179,1600

Marca: NARA

Fabricante: NARA

Modelo / Versão: NAO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 5 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO ROSQUEADO

Total do Fornecedor: R\$ 5.426,6300

Valor Global da Ata: R\$ 14.562,7280



[Voltar](#)